
GSPublisherEngine 0.0.100.100

30 10

Közép-dűlő
52-231-341

52-231-321

52
-2

31
-3

24

52
-2

31
-3

14

KÖk

KÖk

30 0,6

50600
Lke-
o/1

O

4,5

7,5

SzGksz-
sz/1

40 1,0

201500

Lke-
o/2

30 0,6

506006,0

ILke-
i/2

50

O

750

0,525Lke-
o/4 6,0

50

O

750

0,525Lke-
o/4 6,0

30 0,6

50

SzLke-
sz/2 7504,5

50

SzLke-
sz/4 1000

0,4

4,5

25

50

SzLke-
sz/4 1000

0,4

4,5

25

50

Sz

6,0
Lke-
sz/5

0,5

1000

25

50

SzLke-
sz/4 1000

0,4

4,5

25

50

SzLke-
sz/4 1000

0,4

4,5

25

30 0,6

50

SzLke-
sz/2 7504,5

Sz

4,5

15 0,2

60
Üh-
sz/1 600

Sz

4,5

15 0,2

60
Üh-
sz/1 600

Sz

4,5

15 0,2

60
Üh-
sz/1 600

0,2

Sz 15 0,2

606,0
Üh-
sz/2 900

SzÜü-
sz/1

25 1,0

10,5 2000 40

SzÜü-
sz/1

25 1,0

10,5 2000 40

Lke-
sz/5

Gip-
sz/2 4000

1,5

25

30Sz

15,0

1,2

1500 25

30Sz

10,5
Gip-
sz/1

12

30

30

22 10

13

12

13

22 10

12

12

12

12

12

16

14

14

10

10

16 10

10

10

50

8

25

12

27

út

út

út

vasút
vasút

út

1677/25

1685

1684/3

1674

1677/11

1677/10

1677/23

1677/24

1682

1699

1698

1700

1697

1756

1759

1758

1757

1761

1760
1681

1748

1752/4

1750

1749 1751

1752/1
1752/3

1753

1755

1754

1684/5

1677/15

1676

1677/16

1677/21

1677/27

1677/14

1677/13

1677/12

1677/26

1677/28

Tó utca

1766/1

1764/2

1765/2

1764/1

2
3

4

48

58

64
62

60

56

50

54
52

66

0469/135

0469/124

0469/128

0469/122

0469/123

0469/121

Lh ud

Lh ud

telephely

Lh ud

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

Lh ud gép

közút
beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület
beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

telephely

Lh ud gép

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

járda

árok

garázs és udvar

garázs és udvar

közterület

iparvasút

iparvasút

közút

közút

közút

Lh ud garázs

Tó utca

a

a

a

árok

árok

á

á

Lőtér

a

0469/133

0469/134

Kisdobos u.
1677/7

üzem

C
sokonai Vitéz M

ihály u.
1701

közterület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

épület és udvar

1675

Lh ud gép

Égáz

Lh ud gép 1752/2

közút

Lh ud gép

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

közforgalmú vasút

közút

árok

út

47
45

Kisdobos u.
1677/7

beépítetlen terület

épület és udvar

üzem

beépítetlen terület

beépítetlen terület

beépítetlen terület

Április 4. u.

garázs és udvar

1684/4

szervízút

1672

üzem

1679

Cellmodul
Keripar

Cellmodul
Keripar

1684/1

Glovitalia
kesztyűgyár

1677/17

1678

1677/22

1858

1854

1857

1856/4

1680

18531851

1857

1860

1855/1

1856/2

1856/5

1857

1856/7

1856/3

1856/9

1856/10

1856/8

1855/2

0463/16

0463/15

0463/26

0463/27

0463/28

0463/29

0463/30

0469/120

0463/25

0463/14

0463/13

0463/12

0463/11

0469/129

0453/6

02/1

0458

12

31

42

13 14 15 16

33

19 20
22 23 24

25 26 27 28

11

43 44
46

34 35 36 37 38
39
40 41

17
21

3229 30

45

1 2 3 4
5 6
9

7 8
10

Kkö-g
40Sz

40

1,0

6,0 600

18

SCHŐMER MŰTEREM - 2006.
Településrendezési és Építészeti Kft.

1124 Budapest, Ormódi u. 12.
Tel.: (1)225-0055, (1)457-0350

Fax: (1)355-4599 
E-mail: schomer@schomer.hu

52-231-323

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK
FELHASZNÁLÁSÁVAL10 500 100m

eredeti méretarány 1 : 1000
(A3 méretre kicsinyítve 1:2000) B-18/M

Módosítás - 2013, 2016, 2020.
IMMO-CENTER Tervező és Szolgáltató Bt. 

1025 Budapest, Felső-zöldmáli u. 54.
felelős tervező: NÁDAI Brigitta

okl. táj- és kertépítész mérnök 
TT/1 01-5049

34/2006. (XI. 08.) önk. rendelet
módosította a 29/2013. (XII. 20.), a 21/2016. (XII. 22.)

és a 9/2021. (VI.2.) számú önk. rendelet

- BELTERÜLET -
CELLDÖMÖLK Szabályozási Terve

1. melléklet 1r. pontja a 9/2021.(VI.2.) önkormányzati rendelethez


